
adidas lanserar världens smartaste fotbollssko 

- adidas adizero f50 miCoach - 
 
 
1/10 2011 – adidas presenterar idag det allra senaste i fotbollsteknologi, den 

revolutionerande adizero f50 miCoach. För första gången någonsin integreras digital teknik 

med adidas lättaste fotbollssko genom tiderna och skapar världens smartaste fotbollssko. 

Den unika miCoach-sensorn är först ut att mäta spelarens rörelser i alla riktningar och 

spelaren får möjlighet att på ett enkelt sätt utveckla sin fotbollstalang.  

 
Insamlad data har använts för att öka prestanda 
för elitidrottare i många år. Med lanseringen av 
adizero f50 miCoach möjliggör adidas nu för alla 
spelare, oavsett nivå, att på ett enkelt sätt 
utvärdera och förbättra sin prestanda på 
fotbollsplanen. 
 
Dagens fotboll är snabbare än någonsin tidigare 
och kraven på spelarnas tempo har aldrig varit 
större. adidas har svarat på denna begäran 
genom att förvandla den ikoniska f50-skon till 
inte bara den snabbaste och lättaste (med en 
vikt på 165 g) skon genom tiderna, utan nu även den smartaste. Tack vare den integrerade 
miCoach Speed Cell blir adizero f50 det ultimata träningsredskapet.  
 
Nya adizero f50 innehåller en specialanpassad ficka i yttersulan för miCoach Speed Cell. 
miCoach-enheten känner av rörelser i 360° och mäter hastighet, medelhastighet, maxhastighet, 
antal spurter, distans, löpningar med hög intensitet, steg och steglängd. Det inbyggda minnet 
lagrar upp till sju timmars användande och sänder därefter data trådlöst till utövarens 
Smartphone eller PC/Mac.  
 
Resultaten kan enkelt delas på Facebook där användaren på ett kul sätt kan jämföra sin 
prestation med sina vänner, eller varför inte med världsspelare som Messi? Flera av adidas 
storspelare kommer att kontinuerligt dela med sig av sina resultat på Facebook. På adidas 
hemsida för miCoach (micoach.com) kan resultaten laddas upp och analyseras för att skapa en 
personlig träningsplan.   
 
Förutom Messi kommer även världsstjärnor som Podolski, Mueller och Robben att inta planen i 
den nya gul/orangea f50-skon. adizero f50 miCoach landar i butik i mitten av november både 
bundlat till ett pris av 2 800 SEK eller separat: f50-skon 2 500 SEK och miCoach Speed Cell 700 
SEK.  
 
För produkter, bilder och mer information vänligen kontakta: 

Ebba Kanekrans, PR Koordinator, adidas Norden  
0707-549167 ebba.kanekrans@adidas.com 
 
Henrik Hallberg, Jung Relations 
0705-212206 henrik.hallberg@jungrelations.com  


